令和３年９月 10日

保護者の皆様

西東京市立碧山小学校

校 長  中嶋 太

緊急事態宣言延長に伴う学校行事等の変更について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

ニュースなどでご存じと思いますが、東京都の緊急事態宣言が９月３０日（木）まで延長されました。

それに伴いまして、学校行事等について、以下のように対応いたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 月末までの行事予定について

 ９月 13日（月） クラブ 中止

           避難訓練 延期

 ９月 15日（水） 方面別下校 中止

 ９月 17日（金）・21日（火）・22日（水） 学力調査６年・５年・４年 延期

 ９月 24日（金） 移動教室前日検診 延期

 ９月 28日（火）-29日（水） 赤城移動教室（６年） 延期

 ９月 30日（木） 多摩六都科学館見学（４年） 延期

※身体測定は、オンライン授業期間が明け次第行います。

２ 校外学習について

 ○遠足は中止にします。

 ○社会科見学は日程を変更して実施する予定です。

 学校では引き続き感染症対策をしっかり行っていきます。ご家庭でもご協力をお願いいたします。

引き続き、コロナ対策の欠席は、出席停止扱いにいたします。

以上

〈問い合わせ〉

副校長  田島 照久

０４２－４２２－４５２１